

# Frkn Falkman AB

559135-8949

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Amanda Falkman, Styrelseledamot

2024-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har varit verksamt sedan 2017 och bedriver fotografisk verksamhet. Bolaget har sitt säte i Västra Frölunda.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget har till största del av året varit vilande pga. föräldraledighet.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	227 500	521 529	440 129	381 768
Resultat efter finansiella poster	3 531	-13 341	51 475	61 134
Soliditet (%)	96	70	51	37

Omsättningen i bolaget har minskat då verksamheten till största delen av året varit vilande pga. föräldraledighet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	116 129	-3 541	162 588
Balanseras i ny räkning		-3 541	3 541	0
Årets resultat			3 338	3 338
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>112 588</b>	<b>3 338</b>	<b>165 926</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	112 588
Årets resultat	3 338
<b>Summa</b>	<b>115 926</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	115 926
<b>Summa</b>	<b>115 926</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		227 500	521 529
Övriga rörelseintäkter		0	15 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>227 500</b>	<b>536 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-27 962	-35 955
Övriga externa kostnader		-102 804	-97 089
Personalkostnader	2	-93 581	-416 801
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-224 347</b>	<b>-549 845</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 153</b>	<b>-13 316</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		380	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>378</b>	<b>-25</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 531</b>	<b>-13 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	9 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>9 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 531</b>	<b>-3 541</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193	0
<b>Årets resultat</b>		<b>3 338</b>	<b>-3 541</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	7 840
Övriga fordringar		38 336	54 155
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>38 336</b>	<b>61 995</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		134 989	169 090
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>134 989</b>	<b>169 090</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>173 325</b>	<b>231 085</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>173 325</b>	<b>231 085</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		112 588	116 129
Årets resultat		3 338	-3 541
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>115 926</b>	<b>112 588</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>165 926</b>	<b>162 588</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	0
Skatteskulder		504	0
Övriga skulder		6 895	31 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	36 875
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 399</b>	<b>68 497</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>173 325</b>	<b>231 085</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Frkn Falkman AB, 559135-8949  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Västra Frölunda den 31 mars 2024

Amanda Falkman  
Amanda Falkman  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-03-31